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VISTO: El Memorindum N° 1109-2014/GOB.REG.HVCA/GGR con Proveido N°
986892, el Informe N° 007-2014/ GOB.REG.HVCA-COMISION DU N°037-2014, el Informe N° 007-2014-
EOB-DU-037-094 094 y demas documentacién adjunta en ciento cuarenta (140) folios utiles; y,
CONSIDERANDO:

- Que, mediante Decreto de Urgencia N° 051-2007 se constituyé el fondo denominado
) “Fondo DU N° 037-94”, de carécter intangible, orientado al pago de deudas por concepto del beneficio
o9h, establecido en el Decreto de Urgencia N°® 037-94;

/f\
/ Que, mediante Decreto Supremo N° 012-2008-EF, modificado por el Decreto
“hsilfs ® Bupremo N°034-2008-EF, se establecieron los procedimientos orientados a determinar y realizar el pago de las
: deudas con cargo al “Fondo DU N° 037-94”, comprendiendo, entre otros aspectos, montos, requisitos,

sustentacién documentatia, plazos y cronogramas para los respectivos abonos a ser efectuados con cargo al
Fondo; '

Que, el Decreto Supremo N° 058-2008-EF que modifica las normas reglamentarias del
\ Decreto de Urgencia N° 051-2007, estableci6 en su atticulo 1° que constituye Documentacion Sustentatoria -
>\ Decreto de Urgencia N° 051-2007, la presentacién de la Resolucién del Titular del Pliego conteniendo la
=i relacién validada de beneficiarios del Decreto de Urgencia N° 037-94 que cuenten con sentencia judicial en
calidad de cosa juzgada, y el nuevo “Formato de Personal Beneficiario del DU N° 037-94”, a nivel Unidad
Fjecutora, aprobado por Resolucién Ministerial N° 291-2008-EF/43;

Que, asi también, con la Ley N° 29702 se establecié que los beneficiarios de la
( bonificacién dispuesta por el Decreto de Usgencia N° 037-94 perciben el pago de dicho beneficio y su
Ncontinuacién, conforme a la normatividad vigente y de acuerdo a los criterios establecidos por el Tribunal
Constitucional, en la Sentencia recaida en el Expediente 261 6-2004-AC/TC, expedida el 12 de setiembre de
#2005, no requiriéndose de sentencia judicial y menos en calidad de cosa juzgada, para hacerse efectivo;

Que, conforme alas Leyes de Presupuesto del Sector Publico para los Afios Fiscales
2010, 2011, 2012, 2013, a través del Ministetrio de Economia y Finanzas se ha venido autorizando de manera
excepcional mediante Decreto Supremo la Transferencia de Partidas de la Reserva de Contingencia destinada al
“Fondo DU N° 037-94”, creado mediante Decteto de Urgencia N° 051-2007, con el objeto de atender el pago
de las deudas por concepto del beneficio establecido en el Decreto de Urgencia N° 037-94, que cuenten con
sentencia judicial en calidad de cosa juzgada; asi como para realizar el pago del monto devengado en el marco

de la Ley N° 29702 (sin sentencia judicial) y modificatoria; ‘

Que, del mismo modo, la Primera Disposicién Complementaria Final de la Ley N°
30114 - Ley de Presupuesto del Sector Publico para el Afio Fiscal 2014, ha autorizado al Ministerio de
Economia y Finanzas la transferencia de recursos de la Reserva de Contingencia, destinados a los fines del
“Fondo DU 037-94”, creado mediante Decteto de Urgencia 051-2007, con el objeto de realizar el pago del
monto devengado en el marco de la Ley N° 29702 y modificatoria. Los recursos que se transfieren a los pliegos
respectivos conforme al procedimiento establecido en el articulo 45° de la Ley N® 28411 - Ley General del
Sistema Nacional de Presupuesto, se efectia para que las entidades correspondientes contintien atendiendo
directamente, de manera progresiva, los abonos en las cuentas bancarias correspondientes y las cargas sociales
respectivas, acorde con el principio de Equilibtio Presupuestario recogido en el articulo 78 de la Constitucion
Politica del Pert, ello en el marco de los criterios y procedimientos establecidos en la Cuarta Disposicién
Complementaria Final de la Ley N° 29812 - Ley de Presupuesto del Sector Publico para el Afio Fiscal 2012.
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Que, con relacién a la atencidén del pago continuo de la bonificaciéon a que hace
referenciala Ley N° 29702, se precisa que ésta se encuentra a cargo de las entidades publicas respectivas, sujeto
a sus presupuestos institucionales aprobados por las leyes anuales de presupuesto y sin demandar recursos
adicionales al Tesoro Publico;

Que, a través del Informe N° 007-2014/GOB.REG.HVCA-COMISION DU N° 037-
X014 e Informe N° 007-2014-EOB-DU-037-094 094, la Comisién del Decreto de Urgencia N° 037-94
*flominada con Resolucién Gerencial General Regional N° 1150-2013/GOBREG.HVCA/GGR del 20 de

diciembre del 2013 y modificada por Resolucién Gerencial General Regional N° 237-
2014/GOB.REG.HVCA/GGR del 21 de marzo del 2014, ha presentado la informacién de las deudas
pendientes de pago que corresponde a los nuevos servidores beneficiarios activos y cesantes de las Unidades
. Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud (Direccién Regional de Salud de Huancavelicay Gerencias Sub
‘%; Regionales) y del Sector Educacion (Direccién Regional de Educacién de Huancavelica, Gerencias Sub
S Regionales y la Unidad de Gestién Educativa Local de Angaraes) del Pliego 447: Gobierno Regional
0RO S BEVILA JHuancavelica, a quienes el érgano jurisdiccional reconocié el derecho a percibirla bonificadén a que se refiere
el Decreto de Urgencia N° 037-94, asi como los que se encuentran dentro de los alcances de la Ley N° 29702;
informacién cotejada por la Comisién sobre la base de la informacion presentada por cada una de las
Ejecutoras Desconcentradas del Sector Educacién y Salud y que se encuentra sustentada conforme a los
Formatos de los Anexos 03 y 04 establecidos en la Directiva N° 012-2006-EF/76.01 — Directiva para el
Registro de Informaciény Adecuacién en el MCPP-SNP del SIAF-SP aprobado por Resolucion Directoral N°

2\ 029-2006-EF/76.01;

Que, por otro lado, cabe precisar que si bien es cierto que las Ejecutoras
/ Desconcentradas del Sector Salud y Educacién, han reconocido mediante acto resolutivo los adeudos a los
nuevos beneficiarios activos y cesantes; sin embargo, el Ministerio de Economia y Finanzas sélo tiene como
vélida la Resolucién del Titular del Pliego que reconoce la relacién de beneficiarios del Decreto de Urgencia N°
037-94, aprobados por Resolucién Ejecutiva Regional;

Que, por lo tanto, en el marco de lo dispuesto por el Decreto Supremo N° 058-2008-

EF, se expide la presente Resolucién Ejecutiva Regional que reconoce y aprueba la lista consolidada de los

s), nuevos beneficiarios y el pago de los montos devengados que seran atendidos de manera progresiva, conforme

¢ al procedimiento establecido en el Decreto de Urgencia 051-2007, Fondo para el pago de deudas del Decreto

"%l de Urgencia 037-94, y modificatorias, de acuerdo a los montos fijados en las leyes anuales de presupuesto para

el Gobierno Regional Huancavelica, por lo que se debe dejar sin efecto todo acto administrativo que se oponga
a la presente;

Estando a lo informado;

Con la visacién de la Gerencia General Regional, Gerencia Regional de Planeamiento,
Presupuesto y Acondicionamiento Territotial, Oficina Regional de Administracion, Oficina Regional de
o\ Asesotia Juridica y la Secretaria General;
0N

; En uso de las atribuciones conferidas por la Constitucion Politica del Estado, Ley N°
27783: Ley de Bases de la Descentralizacién, Ley N° 27867: Ley Organica de los Gobiernos Regionales,
modificado por la Ley N° 27902;
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SE RESUELVE:

ARTICULO 1°.- RECONOCER la Lista de los nuevos Beneficiarios del Decreto de
Utgencia N° 037-94, activos y cesantes de las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud
(Direccién Regional de Salud de Huancavelica y Gerencias Sub Regionales) y del Sector Educacién (Direccion
; Regional de Educacién de Huancavelica, Gerencias Sub Regionales y la Unidad de Gestién Educativa Local de
iy
5

Angaraes) del Pliego 447: Gobierno Regional Huancavelica, a quienes el 6tgano jutisdiccional ha reconocido el
(p <Merecho a percibir la bonificacién a que se refiere el Decreto de Urgencia N° 037-94, asi como los que se

O
- >l cuentran dentro de los alcances dela Ley N° 29702, presentada por la Comision del Decreto de Urgencia N°

037-94, y cuya documentacién sustentatoria se encuentra contenida en el Archivo N° 01 y Archivo N° 02
(Beneficiarios con Sentencia Judicial); Archivo N° 01, Archivo N° 02, Archivo N° 03, Archivo N° 04, Archivo
N° 05, Archivo N° 06, Archivo N° 07, Archivo N° 08, Archivo N°09 y Archivo N° 10 (Beneficiarios seguin
Ley N° 29702), expedientes administrativos que en calidad de anexo forman parte integrante de la presente
Resolucién:

BENEFICIARIOS CON SETENCIA JUDICIAL
Pliego: 447 Gobierno Regional Huancavelica

PERIODO DE MONTO | Monto
RECONOCIMIENTO | yitle | o e o | Interés
SEC NUMERQ TIPO DE DEUDA — (Rcfcrcncial)
EJEC DCTO APELLIDOS Y NOMBRES PERSONAL (©)=(a)-(b)
FECHA | FECHA
INICIO DE FIN
002-1048 | 23704384 | ABREGU ACEVEDO MIRIAM ACTIVO 01/07/2007 | 30/05/2011 44 6,342.83 -
002-1048 | 23681045 | ALARCON DIAZ GERARDO ACTIVO 01/07/1994 | 30/08/2009 182 27,348.72 15,427.42
3 400-0803 | 23239384 | ARAUJO PENA ISABEL RENEL ACTIVO 01/11/1995 | 30/09/2011 191 28,276.21 -
4 400-0803 | 23640281 | BARROS LAURA VIRGILIO PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 33,973.73 16,969.65
5 400-0803 | 23262457 | BUSSO NAHUI VILMA ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 30,277.58 -
CARBAJAL CORDERO JESUS S
.. 23272 A Y 4 -
300-802 | 23272441 BONIFACIO ACTIVO 01/01/2006 | 31/03/2008 27 11,800.08
300-802 | 23275096 1(;1’\\}1;?31\“\5 HUAMAN JUAN PENSIONISTA | 01/07/1994 | 31/12/2001 | 89 . 21,611.03
CAUCHOS ESPINOZA
- 23212902 ACTTV }
401-1000 | 23212902 GUMERCINDA ACTIVO 01/07/1994 | 30/04/2002 94 13,907.88
CEPIDA GUERRERO
- 23254 ACTIVS - 3
300-802 23259850 ALEJANDRINO ABILIO ACTIVO 01/12/1994 | 31/03/2012 210 133,503.87
COSSER GAMARRA JULIO S o
002-1048 | 23690951 HERMINIO ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2006 138 37,892.76 14,731.85
11| 4000803 | 23266113 | CURASMA ROMERO NAYDA ACTIVO 01/10/1996 | 30/09/2011 | 180 28,428.50 5918.14
FLORINDA i
12 | 400-0803 | 23205313 | DAVILA ARANA NILO ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 180 31,278.68 -
QOSSN 13 | 0021048 | 23704447 ESTARES CAMPOS KARLITL ACTIVO 01/04/2008 | 31/12/2011 | 45 6,077.97 -
STV VICKY ’
S/ / ¢ 1\, 14 | 4000803 | 29382264 | FLORES FLORES ENRIQUE PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 | 203 30,744.39 10,487.23
* L2 Y =
!&‘_‘ ,F’gﬁ?f/r v_-"=’ 15 | 400-0803 | 23212798 | GASPAR ESPLANA NICOLAS PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 31,581.81 10,772.83
P 0 GE\"«"R;?’V/ 16 | 400-0803 | 23206980 | GOMEZ CONDORI JUSTINO PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 203 31,493.97 10,742.92
-G
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17 | 4000803 | 23261867 | GOMEZ CUELLA AMELIA ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 30,469.43 -
THUAMANI CARRILLO
- 232652 ACTIV 0/09/2 2 2 . -
18 | 400-0803 | 23265235 EDILBERTO DEMETRIO ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 32,893.50
19 | ooz-1048 | 42886113 g’gﬁg’\\fg?‘]“j MEZA PENSIONISTA | 01/07/1994 | 12/07/2013 | 210 | 9444820 | 49,259.81
\;0?* 4 20 401-1000 | 23265546 | LLOCLLA MEZA HAYDEE ACTIVO 16/11/1995 | 31/12/2010 160 25,028.31 -
<~ ViB 157 B 7 B
A S\ 21 | 400-0803 | 23266133 ?S;f’C&“'JNDO/J\ LEOCADIO ACTIVO 01/01/1996 | 30/11/2011 | 190 | 1974000 | 30,351.65
o < = Y]
O b dlsost ] W 22 | 4000803 | 10886225 | MIRANDA MONTES GLORIA activo | ot/o7/1994 | so/o9s2011 | 207 | 30,057.90 ]
*OOL S HU. MARIA
2 ) 3 ] N
i Red 23 | 002-1048 | 23705553 ]C.:)S};II{LAN'\ MAURICIO RAUL ACTIVO 01/12/2008 | 31/12/2011 37 4,630.17 -
24 | 401-1000 | 23206690 | PACO RAMOS ROSARIO ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 | 198 31,398.22 -
25 | 400-0803 | 23230555 | PERIEZ MARTINEZ JESUS AVIAS ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 | 207 30,240.53 -
26 | 400-0803 | 23275304 | PISCO LAPA CELESTINA ACTIVO 01/07/1994 | 30/06/2011 204 22,440.00 29,894.57
27 | 002-1048 | 23672729 | QUILCA SOTO IDELIO ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2010 205 29,979.49 -
2 SPI ¢ AAS A
428 | 4000803 | 20024619 %%I]MALALA\ A ARMAS ALURA ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 | 207 30,497.29 -
$ WANTSE AT = <
S b >
> / 29 | 002-1048 | 23675597 ?‘\NCI 1IEZ TORRECILLAS ACTIVO 01/07/1994 | 30/11/2011 207 29,948.70 -
A ZENAIDA
30 | 0021048 | 20022683 ;%LSISU”JCA EULOGIO ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2000 | 186 | 20,650.80 | 10,439.01
31 | 002-1048 | 23709834 | TAIPE CHAHUAYLA JUAN ACTIVO 01/05/2000 | 30/05/2007 96 5,238.00 -
32 | 400-0803 | 23238560 | TARAZONA ARQUINIGO DIMAS ACTIVO 01/07/1994 | 30/09/2011 207 26,953.79 -
33 300-802 19836814 | TOCASCA PEREZ LEONCIO PENSIONISTA | 01/07/2007 | 31/12/2012 53 8,329.30 -
34 | 400-0803 | 23211193 | TORRES PARRA MARINA PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/07/2011 204 29,634.86 -
35 | anoms | 23260638 | §OCIOD HUAMAN PENSIONISTA | 01/07/1994 | 30/06/2011 | 203 | 32,318.41 -
1V] AL 9 9,
36 | 002-1048 | 23228963 KSICFIT?(I)A CONDORIISMALL ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2006 138 22,104.11 8,593.49
VELASQUEZ ROMAN WALTER
- 2 2 < ACTIV ¢ 2
37 | o02-1048 | 23715257 NAPOLEON ACTIVO 01/07/1994 | 31/12/2006 138 38,905.33 17,628.74
7 D B 3S
38 | 300802 | 21078461 )\géﬁgi{g ELLUDENA CESAR | ppvsiontsta | 01/11/1996 | 31/12/2012 | 194 | 32,644.38 ;
> T = S
400-0803 | 23443546 }/41?)1({‘[8 1A HUINCHO CARLOS ACTIVO 01/07/1994 | 07/11/2008 173 21,182.44 -
999,158.27 | 386,332.21

BENEFICIARIOS SEGUN LEY N° 29702
Pliego: 447 Gobierno Regional Huancavelica

PERIODO DE
. RECONOCIMIENTO MONTO | M
ont
SEC | DoTo, APELLIDOS Y TIPO DE DUDA CANT. | penpionTE | 00
EJEC . NOMBRES PERSONAL MESES | DE PAGO .
(8 digitos) - (Referencial
FECHA DE | FECHA DE (=@)-(b) )
INICIO FIN
300-802 09568855 ;\\I([ \];\lr;/?l?l/\.l\s\ll?dl ICITA ACTIVO 14/02/2008 31/12/2011 38 9,209.57 -
IAGDALENA FELICIT?
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ACEVEDO AGUIRRE

2 002-1048 | 23677096 FRIDOLING VIRGINIO ACTIVO 01/08/1997 30/09/2011 31 4,699.37

ACUNA BEDON DESIDERIO

3 | 006-1301 | 23532626 JESUS ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 32,943.50
006-1301 | 23267892 | ACUNA RAMOS BECQUER ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 2,029.16
ACUNA DE LA CRUZ -

- 2 ! g 2 2 28,491.6
005-1300 | 23696088 LEONCIA ACTIVO 01/07/1994 31/05/2011 04 8,491.69
006-1301 | 23380126 | AGUILAR YCHPAS ELMER ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 655.58
002-1048 | 19808122 | AGUILAR SALAZAR EDILTO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,620.91

g3 | o AGUILAR CARHUAMACA AP 7 5
400-0803 | 20088666 ABIGAIL FERNANDINA ACTIVO 01-07-2005 31/10/2005 5 1,748.20

AGUIRRE RAMOS

- 232 T -09-2( 09/2! 1: 2,130.62

400-0803 | 23266731 MARGARITA ACTIVO 01-09-2010 30/09/2011 13 ,130.6
ALANYA GONZALO

-10. 2 ACTIV 11 1/12/20 12.40
002-1048 | 23714954 MAXIMILIANO ACTIVO 01/08/20 31/12/2011 5 702.4(
0021048 | 20651701 | ALCALA CALDERON ACIIVO | 0170771998 | 30/11/2005 138 21,955.25

MALENA ROSALBINA

002-1048 | 23709658 giggﬁéﬁlg\%gﬁ:}hm ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,528.65

ALEJANDRO INGA

002-1048 | 45499406 GIOVANA ACTIVO 01/08/2011 31/12/2011 4 624.36

006-1301 | 40136076 | ALMANZA AYALA OFELIA ACTIVO 01/08/2004 31/08/2004 1 163.89

007-1302 | 20028352 QIJIZ\I,[I\'I\EL/ UNTIVERUS ACTIVO 27/08/2010 30/09/2011 13 2,029.16
006-1301 | 20041881 QIL\S’I[I\(I)CI){ FLORES RAUL ACTIVO 01/02/2005 30/09/2011 80 12,818.27
002-1048 | 23207182 I\IEICK:I(\:IAL;\II Ef(\;rﬁjgf(\)(EO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 34,734.38
400-0803 | 23208605 | ANCCASI BOZA TIMOTEO ACYTIVO 01-01-1995 30/09/2011 201 31,596.71
400-0803 | 23206885 {}?ﬁ%}f}l\c‘\“‘m“UA ACTIVO | 01:07-1994 | 30/09/2011 207 28,654.21
4000803 | 23276366 QSEI&’\\S}&L}%%?I\:\’I\\ ACTIVO | 01/05/2008 | 01/01/2009 9 3,854.90
400-0803 | 07363113 QESE)]\;EDURAN LIDYA ACTIVO 01-12-2005 30/06/2006 7 2,680.57
400-0803 | 23207869 (\'};;:%)(Ijll(llf\\ PALLARCO ACTIVO | 01-07-1994 30/09/2011 207 30,455.93
400-0803 | 23262529 | APONTE QUINTO NANCY ACTIVO 01/05/2010 31/01/2011 9 3,933.46
002-1048 | 23705489 g?g;};]s(i\REYES STRELLA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
0021048 | 23684581 ggglﬁcl\%‘l SLI AGA ACTIVO | 01/04/2010 | 30/09/2011 18 2,950.09
002-1048 19860263 | ARANDA SANCHEZ MAURA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 33,637.23
0021048 | 19819895 | ARANDA SANCHEZ DE ACIIVO | 01/07/1994 | 30/05/2001 82 11,141.59

MARTINEZ NORMA DORIS

ARANGO ESCOBAR
. 23242 ! T 5 1 25 (12!
002-1048 23242207 EMERSON ACTIVO 01/03/1996 30/09/2011 164 25,020.36

ARAUCO CORDOVA JORGE

2-10 2
002-1048 0009408 DAVID

ACTIVO 01/07/1994 30/11/2011 197 27,603.28

01/12/2005-

ARAUJO ARAUJO GLADYS 31/01/2006- | 01/06/2011-

006-1301 | 23269668 | < yeT A ACTIVO | G0chone. | 3070972011 1 1,830.42
30/09/2006
/ >
4000803 | 23211881 ;\]:;\[UIJ? VILCANAUPA ACIIVO | 01-07-1994 | 30/09/2011 207 31,446.07
401-1000 | 23203849 | ARIZAPANA TAYPE ACTIVO 01/06/2005 31/12/2010 104 14,954.85

w
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33 | 401-1000 | 23261401 | ARIZAPANA TAYPE EVA PERSIONTY o1/07/1994 | 3171072005 | 137 18,071.25

34 | 400-0803 | 20024118 Q{I}\Ilfé\g’z\l\ll\l’\lgkﬁgl\“c} D ACTIVO 01-01-2011 30/09/2011 9 1,854.36

35 | 401-1000 | 23270402 QII{SSIIENWA LAZO FREDY ACTIVO | o1/07/2005 | 3171272010 67 9,477.51

T 36 | 0021048 | 20041099 Qgg;&}g \I'IU’\MAN JENI ACIIVO | 01/04/2010 | 30/09/2011 18 2,950.09
g"\ B ‘,& 37 | 4000803 | 23219650 fl\.ll%%\i%ﬂcj‘l ACURI ACTIVO | 0107-1994 | 3070972011 207 29,948.64
% i 5 “3 38 | 0021048 | 20104395 ;}S{[L)JX%&\L’I\)\{Z'\PALO ACTIVO | 01/09/2008 | 30/09/2011 34 5,572.60
& 81 39 | 400.0803 | 23264179 ’1}]1: g\ggy'\ VARGAS ACTIVO | 01-102007 | 30/09/2011 48 7,508.88
40 | 400-0803 | 23251607 ;}E‘S\gg%\m VARGAS ACTIVO | 01/07/1994 | 3070972011 207 31,190.33
41 | 005-1300 | 23666787 F\;ZJISNLIJIII\? {ARQUEZ TEOFILO ACTIVO 01/07/1994 31/05/2011 204 27,117.29

42 | 0071302 | 22308261 | AURIS SOTOMAYOR FLORA ACTIVO 03/03/2003 31/12/2011 68 9,036.81

43 | 002-1048 | 42054505 I\\I\l,:%\fl\\m;[\rlx}g\ll\zl\] NO ACTIVO 01/07/2011 30/09/2011 3 491.68
44 | 0061301 | 23557418 g]\:;jg::]g J ?Ilﬁ?h][{l?]?;: ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 31,396.07

45 | 400-0803 | 23204433 f} gllglg[l\Jﬁl’)l‘(I)CLLACURI ACTIVO 01-06-2011 30/09/2011 4 624.36
46 | 4000803 | 19868624 gﬂ‘zﬁ&é{\n{fl)m'\ ACTIVO | 01071994 | 30/09/20m | 207 31,446.07
47 | 400-0803 | 29265088 gﬁg}l\o&{éégﬁalj Ez ACTIVO | 01:07-1994 | 30/09/2011 207 29,842.22
48 | 400-0803 | 20078403 | BELTRAN ARAOZ MARIO ACTIVO 01-07-1994 31/03/2010 189 28,200.98
49 | 007-1302 | 21565336 REI]\{]S}IS{];\NIE SILUPU ROSA ACTIVO 01/02/1996 30/09/2011 188 28,602.76

50 | 300-802 | 21421381 ES};DEZU JAULLA CAMEN ACTIVO | 20/04/2011 | 30/12/2011 9 1,271.19

51 | 006-1301 | 23269928 B\{;FA%%%\UI&‘I\CR&IA ACTIVO 01/01/2011 30/09/2011 9 1,560.90

52 | 002-1048 | 20106293 SI]/: \I;I{E 115138 ég&%&i ACTIVO 01/08/2011 30/11/2011 4 724.26
4011000 | 23206976 Ellél\ll‘}?gglélXIARTINEZ ACITVO | o1/07/2004 | 31/12/2008 138 22,224.59

005-1300 | 40191320 g%l}gﬁ{il)o MENDEZ ACTIVO | 01/10/2000 | 31/05/2011 8 1,311.15

0021048 | 19815440 g}[\l}f\;g{{DO GONGORA ACIIVO | 01/07/2011 | 30/09/2011 3 618.12

400-0803 | 15431256 iggg}\zgomzmo DANIEL ACITVO | 01042008 | 30/04/2008 3 905.32
400-0803 | 23204120 ?g{;ﬁ:\:}i g gzg;%%g%m PEI\;?{? NEL or/07/1994 | 28/02/2009 175 34,655.28

58 | 300802 | 21431735 ggg\ll\{ll)(l)\ CARBAJAL RHINA ) v | o3z04/2006 | 3171272011 68 9,309.33

59 | 400-0803 | 23259257 | BUSSO NAHUI JORGE LUIS ACTIVO 01-01-2011 30/09/2011 9 1,404.81
60 | 007-1302 | 23546499 i(\)BUISl“]g\ LIZANOMARCOS |\ iivey | o1/07/1994 | 30/09/2011 202 30,791.68

61 | 007-1302 | 21470152 %S?};gg’l\ LI}\]OS ALICIA ACTIVO 01/02/2010 30/09/2011 20 2,965.70
62 | 002-1048 | 20094407 | CABRERA SULLCA JULIA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 28,34(0.63
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CABRERA VELASQUEZ .
R [s P 2/2 2 .
63 | 401-1000 | 19991590 | 3o b SR IeTINA ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 5,689.45
) CAHUANA PEREZ ESTEBAN . ¢ 5 5
64 | 40t-1000 | 23209008 | 5 ore ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 28,082.64
65 | 401-1000 | 23212125 | CAHUANA RUIZ BERTA PENSIONUL 010771994 | 3171272010 198 28,528.96
66 | 4000803 | 23205300 5{}\‘115111(?,’\‘”" CASIILO ACTIVO | 01-07-1994 30/09/2011 207 28,184.83
o REGPOLNN 67 | 400-0803 | 20069318 ]C;\{;glr\RON MIRANDA ROSA | -1y 01-09-1998 30/09/2011 144 23,442.50
& / ) N7
| @ % 68 | 4000803 | 23203281 g’c\)‘\l\[s;\g?ﬁ)ocll}li/ﬁ‘{\f\qo ACIIVO | 01071994 | 30/09/2011 6 2,622.31
@ ol . 3 O
o o OUr Ol 469 | ov2-1048 | 23647654 | CANABI MONTES JOSE ACTIVO | 01/07/1994 | 30/08/2011 150 20,650.80
Ssy; R d\r;\!" 70 | 400-0803 10504652 | CAPANI PAUCAR MELVA ACTIVO 01-09-2009 30/09/2011 25 3,277.88
71 009-1304 | 23249516 | CARBAJAL TAIPE MARTIN ACTIVO 01/11/1996 30/06/2011 186 27,264.11
002-1048 23705015 | CARBAJAL CHAVEZ NERY ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
006-1301 | 23533314 ?Q}{E\Iﬁ%}fg IARTINEZ ACTIVO 01/07/1994 30/10/2010 196 31,004.82
Vs )
s T
005-1300 | 20120075 ]CQSE(B‘NAS CASQUIPERCY | scrivo | or/t0/2010 | 3170872011 8 1,311.15
002-1048 | 23684722 IC;]‘J\/IS,)I%N’“ LANDEO ACTIVO | 01/04/2010 | 30/09/2011 18 2,950.09
002-1048 | 23661914 | CARDENAS SOLANO PEDRO | ACTIVO 01/07/2011 30/11/2011 5 702.40
002-1048 | 42748905 I@;\SRLIJ‘I\SLIFSNCA\ RO ACTIVO | 01/07/2011 | 30/09/2011 3 491.68
400-0803 | 23270117 f;}g{:&gf“m LIZANA ACTIVO 01-09-2010 30/09/2011 13 2,130.62
008-1303 | 19805827 ggg}:ﬁ&[\)&}'i?};\l"ﬁsz\NDo ACTIVO | 01/07/1994 | 3070972011 192 32,707.22
002-1048 | 19896624 ggﬁ;?;g?&l\g \N ACTIVO 01/07/1994 30/04/2007 154 22,642.38
005-1300 | 41681339 EAOII{{IN(I)I: HUAMAN HILDA ACTIVO | o01/03/2000 | 31/05/2011 84 11,706.75
i\
002-1048 | 41997201 }C:(\,&MONA CAMAC YADIRA | pvo | 170872011 | 3070972011 2 312.18
CARRASCO DE PONCE PENSIONI
83 | 4000803 | 23206616 | 5o sl STA 01/07/1994 | 30/06/2011 203 32,208.41
84 | 401-1000 23201539 | CARRILLO RIVEROS FIDEL ACTIVO 01/06/1994 31/12/2010 199 31,327.54
85 | 009-1304 | 23260961 | CARRIZALES GARMA IRMA ACTIVO 01/11/1996 30/06/2011 187 27,662.33
86 400-0803 21538854 | CASIA ORELLANA ALBILUZ ACTIVO 01/01/2011 30/09/2011 5 1,030.19
87 | 400-0803 | 23262767 gﬁ;’ EI]\]‘,II‘.?NRAMOb ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 31,282.18
N 7+ /
88 | 002-1048 | 20099300 g&g@gy I]L»[\\Iill/ EI‘\NO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 30),455.93
89 | 0021048 | 40318489 ]Cf{\(SLIJI]{?I SONGOR'\ ADA ACTIVO | 01/01/2006 | 31/12/2010 48 7,733.65
00 | 002-1048 | 23672369 ICI'})SII RO JACUBE YSAAC ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 31,150.23
91 | 400-0803 | 23262711 [C\’t\\f&R& ESPLANA MERY ACIIVO | 01072008 | 30/09/2011 39 6,391.87
92 | 4000803 | 23201964 E:gﬁéb%fg]"’\"\ R AUREA ACIIVO | 01122005 | 30/09/2011 53 20,015.48
) CASTRO CRISOSTOMO PENSIONI
93 | 400-0803 | 23260288 MARCELINO STA 01/07/1994 30/06/2011 203 32,208.41
94 | 002-1048 20006040 | CATAY RAMON JULIO ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.09
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JACINTO
CAUCHOS ANCCASI
¢ - 2 -
95 | 400-0803 | 21571054 PAULINO ACTIVO 01/06/2002 31/12/2002 7 3,059.36
CAUCHOS ESPINOZA
- 23202 T )
96 | 401-1000 [ 23202608 ARISTION ODILIO LEONOR ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 27,100.81
CAUCHOS ESPINOZA
07 | 401-1000 | 23210646 ISIDORA ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 27,054.71
98 | 400-0803 | 23202741 | CAYETANO APARI YMELDA ACTIVO 01-01-2009 30/09/2011 33 4,635.80
99 | 400-0803 | 23208997 (i‘i\)}]ﬂ"\’“w’\ RODRIGUEZ ACTIVO | 01:07-1994 | 30/09/2011 207 30,279.39
s L1z
. » )100 400-0803 | 20036851 | CCANTO NUNEZ PELAYA ACTIVO 01-09-2010 30/09/2011 13 2,130.62
/ . CCAPA CRUZ BENIGNA
4 - 2 1
101 | 006-1301 | 40167527 ESMERALDA ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 655.58
102 | 0061301 | 23393027 | CCONAS SULLCA NIDIA ACTIVO | o1/06/2011 | 3070972011 4 655.58
NOEMY
103 | 009-1304 | 23466016 | CENGIA CHOCCELAHUA ACTIVO | 01/09/2010 | 30/06/2011 10 1,560.90
AURORA
104 | 008-1303 | 19811777 CEN TENO CHULLUNCUY ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 624.36
JUSTINA
105 | 400-0803 | 23205806 LE,N 1 ENO ESCOBAR ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 29,648.94
ARTEMIO
) CENTENO TAIPE LUIS
10- 232 IV 07 - N
106 | 400-0803 | 23204670 FERNANDO ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 31,358.57
CENTENO TAIPE MARIA
- 239 T 07- 2 222
107 | 400-0803 | 23207197 DOMINICA ACTIVO 01-07-1994 30/04/2006 142 22,259.92
108 | 4000803 | 23248678 ]COIL;EN’\I{I)O ARIASVICTOR | iy | 03-12-2007 30/09/2011 46 6,317.13
CHACON GARCIA
109 1 400-0803 | 19896533 MERCEDES SOLEDAD ACTIVO 01-09-2010 30/09/2011 35 6,587.67
110 | 009-1304 | 20042185 | CHAHUAYLAC TAIPE LUISA ACTIVO 0M1/11/1996 30/06/2011 181 27,172.30
111 | 400-0803 | 23201867 | CHAHUAYO AMPA SOLIS ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 34,275.50
) . CHANCASANAMPA LLARA
2 - 2 2 -()9-: 3 2 2
112 | 400-0803 | 20058295 MAGNO ENRIOUE ACTIVO 01-09-2010 30/09/2011 13 2,130.62
CHAVARRIA SOLIER
- 2 T 2
113 | 002-1048 | 44809027 SANDRA EDITH ACTIVO 01/07/2011 30/09/2011 3 468.24
114 | 006-1301 23533604 | CHAVEZ MARCOS FIDEL ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 32,717.53
115 | 401-1000 | 23200223 | CHAVEZ BORDA EFRAIN ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 31,398.22
116 | one-1301 | 23532611 23\1‘,\1811(])1\} ACHARTETITO ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 32,573.79
117 | 009-1304 | 23464424 CHIU:,C.(‘E CUTTINERT ACTIVO 01/11/1996 30/06/2011 204 30,866.04
ANICETA
CHILQUILLO HUAMAN . )
- 2 )7~ ¢ 2 2
400-0803 | 23363939 SANTIAGO ACTIVO 01-07-1994 31/12/1997 42 4,321.03
CHOQUE GUERREROS -
- 2 2002 < C 2
007-1302 | 23542992 NORMA MARGARITA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 198 30,2006.60
401-1000 | 23266068 | CHOQUE LAGOS NANCY ACTIVO 01/09/2002 31/12/2010 100 14,828.51
CHUQUIHUACCHA ENCISO -
2 - ) 4
121 | 007-1302 | 21471589 JUAN SIXTO ACTIVO 01/01/2010 30/09/2011 21 3,441.78
122 | 008-1303 | 23267473 | CLEMENTE DAVILA NILVA ACTIVO 01/01/2003 30/09/2011 101 14,411.58
CLEMENTLE CASTRO . )
J0-0803 | 23274032 . A 01-09-1998 30/04/200( 20 3,072.7
400-080 327403 BLANCA AURORA ACIIVO 1-0 /04/2000 ( 3,072.73
T TN DAY / §
400-0803 | 20087215 (;],\]1{?\IIN1 1 VILA GLORIA ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 29,948.64
CLEMENTIE GUTIERREZ PENSIONI
. 232 s 9 0/06/20 203 32,208.
400-0803 | 23204368 DEMETRIO STA 01/07/1994 30/06/2011 03 32,208.41
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126 | 400-0803 | 10118961 ALFREDO ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 2,130.62
. CONDOR CANTARO .

ol - ! N C 2 2
127 | 002-1048 | 19802978 RICARDO LEON ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 34,740.42
128 | 4000803 | 23207871 | CONDORI CORASMA ACTIVO | 01-07-1994 | 30/09/2011 207 34,740.42

FELICIANA ’
4000803 | 23266556 | CONDORI PAYTAN NELLY ACTIVO 31-03-1996 30/09/2011 184 29,384.59
NORMA i
400-0803 23266304 | CONDORI QUISPE HAYDEE ACIIVO 31-12-2002 30/09/2011 117 17,044.98
008-1303 | 23705503 | CONGORASANCHEZRUTH |\ yyo | o1/0471996 | 3070972011 184 26,563.90
NANCY
CONTRERAS LIZANA - ) P
4000803 | 10554824 | LT SCARIO ACTIVO 01-03-2007 31/05/2008 15 6,539.11
400-0803 23260165 | CONTRERAS OSORIO ZULLY | ACIIVO 01-03-1996 31/12/1999 46 16,936.02
. CONTRIERAS SOTACURO
. 239 QC 1 -07-1¢ ( 2 2
400-0803 | 23201199 VICTORIANO ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 28,437.06
135 | 401-1000 23206760 | CORAHUA ORE LUZMILA ACTIVO 01/07/1994 31/12/2005 138 22,182.47
GEN 136 | 0021048 | 44370284 E%E?PRO LANDA MELISA ACTIVO | 01/07/2011 | 30/11/2011 5 905.32
2 SN
) . CORDOVA CHOQUE .
. 2 ) J (. 2
137 | 007-1302 | 41210040 SANDRA KAREN ACTIVO 01/07/2009 30/09/2011 26 3,855.41
138 | 071302 | 23607741 | CORILLA GUTIERREZ ACTIVO | 31/12/1995 | 30/09/2011 185 28,148.95
GLADIS
139 | 400-0803 23693427 | CORILLA BARRETO JHONNY | ACTIVO 01-09-2010 30/09/2011 13 2,130.62
CORILILA HUIZA ROSALINO
K X N Q I 12 C 2
140 | 400-0803 | 20541943 MELQUIADES ACTIVO 31-12-1995 30/09/2011 191 27,674.28
141 | 4000803 | 23274256 Sgﬁffz GALINDO ROSA ACTIVO 01-03-2007 31/03/2010 27 12,221.82
142 | a00-0803 | 23562147 | CORTEZ MACHUCA ACTIVO | 01-09-1998 | 3070972011 157 24,209.68
ZENAIDA
143 | 009-1304 | 23220408 | CRISPIN VILA PAULINA ACTIVO 01/09/2010 30/06/2011 10 1,560.90
CRISPIN DE LA CRUZ
- 23952 0% e b 0Q 9,
144 | 0021048 | 23252769 | S e S ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 30,898.20
) CRISPIN REGINALDO .
145 | 400-0803 | 23264651 VALENTIN ACTIVO 31-12-1995 30/09/2011 187 27,097.52
) CRISPIN QUISPE ANGEL i oc ¢ 5
146 | 4000803 | 10415890 | 0 oo R0 ACTIVO | 01/07/1994 | 31/05/2010 191 76,542.88
147 | 002-1048 | 41594646 | CRISPIN INGA ANA CELIA ACTIVO 01/08/2011 30/11/2011 4 561.92
148 | 002-1048 | 40122700 fg?s‘[\\l\’“\m INEZ EDITH ACIIVO | o1/04/2010 | 30/09/20m1 18 2,950.09
T -
149 | 401-1000 | 40931630 EBII({’I}IICU‘SA CCANTO ACTIVO | 01/01/2007 | 31/12/2008 9 1,318.44
150 | 008-1303 | 23206696 g%c\jg{u 28 CANCHURICRA 1 s epivo | ot/o7/1994 | 3070972011 194 26,004.87
151 | 400-0803 | 23200723 | CUNYA CALDERON OLGA ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 31,207.71
152 | 400-0803 | 23260933 | CURI PAYTAN LUISA ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 34,413.14
153 | 400-0803 | 23266614 | CUSI DE LA CRUZ ISIDRO ACTIVO 01-10-2005 30/09/2011 29 4,526.60
154 | 400-0803 | 23260901 gg;l\l&vﬁkos ALFONSO ACTIVO 01-02-2002 30/09/2005 13 2,068.19
LN
e DANOBEYTIA PENSIONI '
} 232 , -, )1/07/19¢ 06/200 2 .
155 | 401-1000 23210845 MARMANILLO LEOPOLDO STA 01/07/1994 30/06/2004 120 15,550.40
1Y 7 M
002-1048 | 41578129 }38;[{1“’\ ALTEZ MONICA ACTIVO | o1/07/2011 | 31/12/2011 6 983.36
0071302 | 21802524 | OF LA CRUZ CURACA ACITVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 200 33,642.70

VERONICA BASELIZA
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DIE LA CRUZ MANRIQUE -
_ < ~ OC 9
158 | 007-1302 | 23536997 RENEY MERCEDES ACIIVO 31/12/1995 30/09/2011 186 28,338.86
159 | 4000803 | 23259281 ExI\UIIj}I\(Iz I\{U/‘ MANCHA ACTIVO | 01-06-2011 30/09/2011 4 655.58
o 7P ;
160 | 400-0803 | 23251057 })LLI Ifl’,\l.:CRU[‘ PALOMING ACITVO | 01071994 | 30/09/2011 207 31,349.92
DE LA CRUZ QUISPE -

X 23228594 -07- ( 2 28.
400-0803 | 23228594 AGUSTIN ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 07 31,328.33
400-0803 | 23260951 gégﬁ\\ CRUZ RIVEROS ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 32,839.83

DEL RIO BENDIEZU

- § 2 2
002-1048 | 40191313 ANAMELBA ACTIVO 01/10/2000 30/09/2011 132 21,758.61
401-1000 | 23442645 Ei‘fﬁﬁ?o ZUNIGA MARIA 1 erivo | ovzor/io9s | 3171272010 198 30,067.02
002-1048 | 21876374 | DIAZ PEREZ LUZMILA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 30,505.10

DIEGO CASTELLANOS

- 2372 T )7- 3 3 2
400-0803 | 23275638 TEOFILO ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 31,446.07
002-1048 | 20099866 | DUENAS MATOS ERICA LUZ ACTIVO 01/07/2011 30/11/72011 5 1,030.19
400-0803 | 23261450 ﬁ{f{g?’gq CURO ANGEL ACIIVO | 01071994 | 30/04/2006 | 142 20,465.87
400-0803 | 23205529 ?]UIICE{“ OLARTE ELSA ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 84,054.95

ENRIQUEZ DONAIRES re
9. 232 2 . N1/09/201¢ 30/¢ ] .0
009-1304 | 23275612 ALIEJANDRINA ACTIVO 01/09/2010 30/06/2011 10 1,560.90
® 7 LIS AV
400-0803 | 06089490 ]IEISIDQ(;JI:/ CUST DAVID ACTIVO 01-08-1997 30/09/2011 170 30),257.25
ENRIQUEZ RAMOS . N

- 232 07-19¢ )| 20 €

4000803 | 23277401 | © e S ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 29,948.64
ENRIQUEZ EGOAVIL .

- 2 < 2 23.
400-0803 | 40662669 MERCEDES DEL PILAR ACTIVO 01/01/2009 30/08/2009 8 1,123.85
so1-1000 | 23259514 | PNRIQUEZ CAYLLAHUA ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 31,398.22

VICTORIA
o07-1302 | 23542082 | ESCOBAR QUISPES ACTIVO | 01707/1994 | 30/09/2011 203 30,919.12

DIOSDADO GODOFREDO

ESCOBAR FERNANDEZ
) 5
401-1000 | 23205562 VICTOR RAUL ACTIVO 01/07/1994 28/02/2003 104 15,662.55

ESPINOZA CASTILLO

008-1303 | 23272183 | ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 655.56
EDGAR

002-1048 | 19835045 | ESPINOZA GASPAR REBIECA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,360.70
ESPINOZA TAIPE )

- 232 T 2 2
002-1048 | 23269561 DEMETRIO ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
400-0803 | 23261581 | ESPINOZA CCENTE ALICIA ACTIVO 01-03-1996 30/09/2011 187 29,346.07

ESPINOZA ESCALANTE .

- 232702 -03-1¢ 2( 2

400-0803 | 23270210 RIDA ZENAYDA ACTIVO 01-03-1996 30/09/2011 187 29,876.28
ESPINOZA INOZON DE

400-0803 | 08786389 | QUISPLE OFELIA ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 26,543.71
MARGARITA
ESPLANA MANRIQUE -

- 232 £ 2
300-802 | 23213704 LEONCIO ARMANDO ACTIVO 01/01/2007 31/12/2011 60 18,866.00
400-0803 | 23265371 | ESPLANA PACO IFREDY ACTIVO 01-03-1996 30/09/2011 187 29,346.07
400-0803 | 23208129 | ESPLANA PATTAN VIVIANA ACTIVO 01-07-1994 30/09/2011 207 34,522.46
002-1048 1 19925229 | ESTEBAN PORRAS FELICITA | ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,397.00
002-1048 | 45797135 | ESTEBAN TORRES LISBETIH ACTIVO 01/07/2011 30/09/2011 3 491.68

QT JAS 117
401-1000 | 23266577 ESTEBAN RIVAS GOMER ACTIVO 01/07/1994 30/03/2009 177 22,207.16

BILLY
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- 23521772 T [ 0/09/2( 2
189 | 006-1301 | 23521772 | U0 THORTENGIA ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2000 75 10,179.29
190 | 021048 | 23256577 ;%{EN\’I\IND]‘L FLORES RUTH |\ ~rvo | ot/03/1996 | 3070972011 105 30,251.80
M
FERNANDEZ DI LA CRUZ )
. 23262 b 20
191 | 400-0803 | 23262437 GREGORIA ACTIVO 30/11/1995 30/09/2011 191 29,516.68
192 | 300802 | 23221961 | FERNANDEZ COCA ACTIVO | 09/01/2000 | 09/01/2011 22 9,407.82
JACINTO
193 | 4011000 | 23206620 i{ggg}?g” ORE CESAR ACTIVO | 01/07/1994 | 3070372010 191 35,472.73
194 | 307-1385 15596229 | FLORES PARRAGA ZONIA ACTIVO 01/10/2006 31/10/2010 72 9,552.68
195 | 400-0803 | 23705581 | FLORES VIVANCO VILMA ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 655.58
FONSECA CANARI
. T C 2 1y
196 | 002-1048 | 19899354 ALEJANDRO ACTIVO 01/09/2009 30/09/2011 25 4,097.35
197 | 007-1302 | 23600939 | GALA LOZA JUDITH SUCY ACTIVO 16/08/2002 30/09/2011 109 17,833.24
198 | 002-1048 | 20058574 ]C;’l\\];}\?o HUAMAN ELI ACIIVO | 01/04/2010 | 30/09/2011 18 2,950.09
199 | 002-1048 42473322 | GALVEZ CASTRO ROLANDO ACTIVO 01/08/2008 30/09/2011 37 5,736.29
200 | oo2-1048 | 23661487 | SAMERO LAIME DONATO ACTIVO | o01/07/2011 | 30/11/2011 5 819.47
\ EPIFANIO
1 EY ~ 7 R
4201 | 0021048 | 41089440 I(\T’[j\\]l{{;\g].:?IONA(’O YANCE ACTIVO | 0170472010 | 3070972011 18 2,950.09
J
202 | 007-1302 | 20087722 GARCIA } ALLADOLID ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 624.36
ANANIAS
GARCIA NINASQUI PENSIONI a
e - 239 C 3 2 247
203 | 4000803 | 23207084 | ’pdin S STA 01/07/1994 | 30/06/2011 203 32,428.41
) . GASA CHINCHAY
ol A 2 T 2.
204 | 0021048 | 40194125 | J O ACTIVO | 01/08/2011 30/11/2011 4 624.36
GASTELU GONZALIES
. oA T 2
205 | 071302 | 21489314 | SO0 O IDAD ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 162 23,418.90
i GERONIMO YUPANQUI PENSIONI
& ) - 2 ~ ~ Q 1Q
§ 206 | 001302 | 23530070 | P S Ma SIA 01/07/1994 | 30/09/2011 176 24,037.51
207 | 008-1303 23200038 | GOMEZ ORDONEZ FAUSTO ACTIVO 01/11/1995 30/09/2011 189 27,253.21
208 | 021048 | 23270155 | COMEZ GIRALDEZNELIDA 1 cpyvo | o1/oa/2m0 | 3070972011 18 2,950.09
ANGELICA
GOMEZ MENDOZA
2 0803 | 232 I8 o 99
209 | 400-0803 | 23265666 FORTUNATO ACIIVO 01/03/1996 30/09/2011 187 27,269.22
210 | 400-0803 20070328 | GOMEZ QUINTO INES ACIIVO 08/08/2000 30/09/2011 133 21,797.91
GOMEZ RASHUAMAN
. T . 2
008-1303 | 19875391 | 5510 CAYTANG ACTIVO | 01/06/2011 | 30/09/2011 4 624.36
401-1000 | 23213430 | GOMEZ RAMOS FELICITA ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 29,293.06
002-1048 | 21270914 ?[(éll\f’ ORA QUISPE OLGA ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 29,701.05
GONZALES PAREDES
- 239 T ¢ C 20 C
008-1303 | 23208580 TEODORO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 198 29,953.06
T
400-0803 | 23261858 gg?{g"\l‘m VERGARA ACTIVO 01/05/2009 30/09/2011 38 5,603.62
009-1304 | 23271326 I(“,SIIILI]I:I]J{N QUISPE MARIA ACTIVO 01/09/2010 30/06/2011 10 1,560.90
217 | 0091304 | 41816087 (:’U"/‘MAN JANAMPA ACTIVO | 0170672000 | 3171272010 13 2,008.09
YOVANA
N 218 | w0208 | 20037804 E\I;\‘I‘]“]“]{l"\ INOCENTE ACTIVO | 0170472010 | 30/09/2011 18 2,950.20
}219 009-1304 | 23267534 | HILARIO LIZANA ROSA ACTIVO 01/09/1998 30/06/2011 154 25,081.45
F 220 | 008-1303 | 23560211 | HUAMAN NUNEZ JETHIER ACTIVO 01/02/2006 31/07/2011 63 9,145.44

11




BICH OEp
é‘“ 2,

GOBIERNO REGIONAL
HUANCAVELICA

Bontooicrr Lot %; .
N 341 -2014/GOB.REG-HVCA/PR
2 2 SEP 2014
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- 2 0Q T 1 2 2
221 | 006-1301 21839995 GUDELIA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,346.07
222 | aoc1301 | 23270194 | HUAMAN ROJAS GLORIA ACIIVO | o1/10/2004 | 3070972011 87 13,761.05
GLADYS
HUAMAN MOLINA -
22 - 2 0¢ 1
223 | 002-1048 | 23560007 HILDAURA ACIIVO 01/02/2006 30/09/201 37 6,647.86
HUAMAN SEDANO " 90
002-1048 | 23709012 FILOMENA MAXIMA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.09
oor-i302 | 23554075 | 1 OAMAN AURIS JUAN ACTIVO | o1/07/199¢ | 30/09/2011 | 145 | 2219527
i . HUAMAN FERNANDEZ .
| 232 g C [9%s
400-0803 | 23260030 MAXIMO ACTIVO 01/07/1994 31/01/1998 43 3,658.11
400-0803 | 23265412 | HUAMAN JURADO RUBEN ACTIVO 11/09/2000 30/09/2011 132 21,579.39
400-0803 | 23269818 I\IRQ?{[’\\N ROJAS AURELIA ACTIVO | 09/06/2004 30/09/2011 88 13,751.15
HUAMAN GIRALDEZ
- 232 T 9¢ K 010 2 0,
401-1000 | 23261168 [ERONIMO ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 5,689.45
. HUAMAN NAHUI
- 232 2 (
401-1000 | 23265591 FORTUNATO ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 25,689.45
TTUAMANI FLORES MARTHA | PENSIONI o "
401-1000 | 23212054 TORIBIA STA 01/07/1994 31/08/2000 74 10,107.60
a0.0803 | 23271682 | TUAMANT CARRILLO ACTIVO | 0170972010 | 30/09/2011 13 2,130.62
NORMA
. | HUAMANI RAMOS - 2 ¢
400-0803 | 23261630 GUILLERMA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,396.07
. FIUAMANI CERVANTES e 3
- 2] 2 Ly
400-0803 | 23607808 MARTA ESTHER ACTIVO 01/07/1994 31/05/2004 119 16,777.10
002-1048 | 23692701 | HUANAY ASTO MARCIAL ACTIVO 01/07/2011 31/12/2011 6 905.32
HUANAY MONTANEZ -
- Q
002-1048 | 40331940 SALOMINA ACTIVO 01/01/2011 30/09/2011 9 1,475.05
002-1048 | 45644979 | HUANAY QUISPE RUTY ACTIVO 01/07/2011 31/12/2011 6 983.36
002-1048 | 19845423 {i‘gﬁ%ms TOAPAZARUTH 1 senvo | ot/oe/20m0 | 30/0972011 18 2,950.09
FIUARCAYA QUISPE .
. 2 2 [s 2
007-1302 | 23537099 FLORENTINO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 119 18,080.82
HUARCAYA GARCIA
2 - iy ( 2 .
240 | 400-0803 | 10017899 SANDRA JESSICA ACTIVO 01/01/2004 31/03/2006 7 7,873.16
HUARCAYA MENDOZA .
2 . 232, 9 2 04.2
241 | 401-1000 { 23233713 NINFA NORMY ACTIVO 01/08/1997 31/12/2010 117 18,794.26
242 | 4000803 | 23260772 ]\,IK,‘?KSIC GIRALDEZ LUISA ACTIVO | ©01/07/1997 | 31/07/2009 181 27,107.51
HUAROC CUICAPUZA PENSIONI
2 X 232002 2
243 | 400-0803 | 23200248 CONSTANTINO STA 01/07/1994 30/06/2011 203 30,744.39
244 | 002-1048 | 20062927 gglf};’\ﬂ\smcm LLIUYACC ACTIVO 01/01/2003 30/09/2011 105 16,728.12
FUAYLLANI CONTRIERAS PENSIONI . A
245 | 400-0803 23208476 PEDRO JULIAN STA 01/07/1994 30/06/2011 203 30,972.79
. HUAYTA CUMBA
2 - 2 T ( 2 .
246 | 400-0803 | 21437309 MARCELINA ACTIVO 11/01/2007 31/01/2008 13 5,884.58
HURTADO VARGAS .
- 2 2 C ()/0Y (s
247 1 400-0803 | 23560261 MARGOT ACTIVO 01/07/1997 30/09/2011 105 16,903.47
8 1P T1CE D
248 | 002-1048 | 23715245 IS%II{’I{;{‘UMI A VICENTE ACTIVO 01/03/2009 30/09/2009 3 491.68
249 | 009-1304 | 08388234 | IGUAVIL ENRIQUEZ MARIO | ACIIVO 01/01/2010 30/06/2011 17 2,653.52
250 | 0071302 | 23715141 | LAZARBE SORIANO ACTIVO | ot1/0472010 | 30/09/20m1 18 2,950.09
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251 | 002-1048 | 23640605 ANGEI ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 26,944.41

252 | 002-1048 | 23704934 “”IZ'\J{BE CUETO VICTOR ACTIVO 01/08/2011 30/09/2011 2 312,18
ANGEL

253 | 002-1048 | 80225530 | INGA SORIANO MANUILL ACTIVO 01/07/2011 31/10/2011 4 561.92
INOCENTIT PARIONA .

- 2002 o 2, 9/20 .
254 | 002-1048 | 20027909 OLIMPIA CARMEN ACTIVO 01/02/2006 30/09/2011 68 10,756.91
255 | 400-0803 | 23392378 | IZARRA ESPEZA GELLY ACTIVO 09/10/2003 30/09/2011 95 19,403.62

400-0803 | 21560867 |JARA DEVASQUEZ MARIA -~} PENSIONI |y 51904 | 30/06/2011 203 32,208.41
RAQUIZL STA

002-1048 | 20047829 | JAVIER DELGADILLO DINA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,95(0.20
AYO CHUQUIMUACCHA ;

- 2152 -] s 3/ 2 ( 3
006-1301 | 21527051 NILA SUSANA ACIIVO 01/03/2007 30/09/2011 58 8,774.17
400-0803 | 23267590 | JORGIZ PALOMINO NORMA ACTIVO 31/12/1995 30/09/2011 191 29,695.64

) URADO CHAHUAYO

- 2 -] ) 29
401-1000 | 23265331 FERNANDO ACTIVO 01/09/1997 31/12/2007 31 4,122.38
400-0803 | 23209631 | JURADO QUISPE FELIPE PERSTONT Y o1/07/1994 | 3070572008 | 166 29,292.08
400-0803 | 23212909 | LACHO QUISPE FELICIANA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,943.44
006-1301 | 08971176 | LANDIEO LLIMPE DIGNA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,404.07
401-1000 | 23265394 }'1\;1\‘3]]‘0 CHUQUILLANQUI ACTIVO 31/05/1999 31/12/2010 140 20,759.92
008-1303 | 23560834 ;ﬁgﬁgl\ml\lblm AJUAN ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 180 31,656.12

/ 7AS KATT
0021048 | 23272633 | AURA RIVAS RATTIA ACTIVO | 0170472010 | 30/09/2011 18 2,809.61
BASELISA
400-0803 | 23260080 }J;\g}iﬁ MUNOZ NELLY ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 28,479.05
400-0803 | 23274122 }JI\IU{}\{S\II\] TE HUAMAN ACTIVO | 01/10/2003 | 31/12/2003 3 468.27
1V 11< 7
008-1303 | 20034787 IGFIIS;\R‘\J{)I:DO/’\ ACTIVO 01/09/1998 30/09/2011 157 24,250.40
002-1048 | 20066279 | LEIVA MENDOZA LILIANA ACIIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
002-1048 | 23270589 | LEON GARCIA MARCIAL ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.08
400-0803 | 20082494 i\lé?}\] LLALLICO EOSTEN ACTIVO 01/07/2006 30/11/2006 5 1,893.88
BAVAYS ey MY 7
006-1301 | 22300735 ,L}A} A PERALTA GLADIZ ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 2,130.62
IRIFINA
007-1302 | 21532918 | LEYVA PALOMINO RUTH ACTIVO 01/03/1996 30/09/2011 187 28,958.96
. | LEZAMA SUSANIBAR ROSA

2 2 2 oy 18/2! 3 20 2 2.1
002-1048 | 23691200 CAROLINA ACTIVO 01/08/2011 30/11/2011 312.18
0081303 | 21505549 | LICAS MUARANCCA DORA | PFRETONTH 1 /00/2010 | 3070972011 12 655.56
400-0803 | 23265675 | LIMA ROSAS ALFONSO ACIIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 655.58

LLANCO MACHUCA -

)6- 232 - g - ACTTV 01/07/1994 30/09/2011 20 32,849.62
006-1301 | 23261755 | 'y A LT AMERICA ACHIVO 1/07/19 /09/ 07 ,849.6
008-1303 | 20061570 LL‘}NIOY PALOMINO ROSA ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 624.36

LUZMILA
LLIFIUA ESTEBAN

= Y 0/09/2 K .
008-1303 | 20006185 FLORENTINO ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 655.56
006-1301 | 23534404 | LOAYZA PAUCAR TOMAS ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 32,721.81
006-1301 | 23254778 | LOAYZA TAIPE ANDRES ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 21 3,284.13
002-1048 | 23254778 | LOAYZA TAIPE ANDRIES ACTIVO 01/09/2008 31/08/2010 23 4,095.79
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284 | 0021048 | 23268963 | x i ACTIVO | 01/04/2010 | 30/09/2011 18 2,950.09
285 | 002-1048 | 25752468 | LOPEZ BENDEZU RUBEN ACIIVO 01/11/2002 30/09/2011 106 17,380.58
286 | 401-1000 | 42226375 %ﬁ?ﬁé&g{%;uwo ACTIVO | 01/09/2009 | 31/12/2010 27 2,726.78
007-1302 | 21839181 | LOZA ARIAS SOLEDAD ACTIVO 31/12/1995 30/09/2011 187 27,823.77
006-1301 | 23524010 1\261:11\1110\1 PIZANGO JOSE ACTIVO | 01/07/1994 | 3070472010 190 28,652.87
002-1048 | 23719202 | LUCAS PUENTE LUIS ACTIVO 01/05/2010 30/09/2011 17 2,786.30
007-1302 | 21530459 Ifggé\sgﬂml\ MIRTHA ACTIVO | 15/12/1995 | 30/09/2011 189 29,271.06
007-1302 | 21530472 i“gg ;\\C(I)éEDA ROOSVEL ACTIVO | 31/12/2002 | 30/09/2011 105 17,208.88
4000803 | 20041016 i\\ﬁ‘{\gﬁ\)\; g'c'\ RAMOS LUIS ACTIVO | 0170972010 | 30/09/2011 13 2,130.62
400-0803 | 23540403 ﬁﬁ’&%ﬁ’;g%ﬁ?ggl{l o PENSIONE 1071904 | 30/06/2011 203 32,318.41
002-1048 | 19993820 iﬁt\llllu?éj TCORDOVAVILMA | erivo | ot07/1994 | 30/09/2011 207 31,799.47
400-0803 | 19997356 i\)'x\LiCU"LA PEREZ VICENTE | pyyo 01/07/1994 30/09/2011 207 31,207.66
008-1303 | 23561395 ;\111[:\11;]11(1]1\(121; ]\ CUETO ACTIVO | 01/09/2003 | 3070972011 89 13,180.06
002-1048 | 42258240 g;;%gll;lh\ QUISURUCO ACTIVO | ot/08/2011 | 3171272011 5 74143
002-1048 | 23560962 | MARAVI ARANA JAVIER ACTIVO 01/11/2009 31/12/2010 14 6,118.71
400-0803 | 23463780 ?‘I[é\é{b(}::\\lij {)\ }ill)([)\ LIMA ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 2,130.62
006-1301 | 09356793 EII\L"C(QI?\LA VILA MARTHA ACTIVO | 01/06/2011 | 30/09/2011 4 655.58
400-0803 | 23206668 | MARTINEZ QUISPE HAYDEE | ACTIVO 01/08/2006 31/03/2008 20 8,741.02
011000 | 23203610 ;\éﬁ;ﬂ?ﬁgg"““os LUIS ACTIVO | or/o7/1994 | siziz20m0 | 197 | 27,111.69
400-0803 | 23253377 | MATAMOROS BOZA RUFINA | ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,620.70
4000803 | 09243322 ?:2;{@;85]? § CURIPACO ACTIVO | 01/02/2001 | 30/08/2003 31 13,860.76
401-1000 | 23261493 %’;h}i\f\o ROS RODRIGO ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 29 588.61
005-1300 | 20051455 | MATOS PONGO DORIS SARA | ACTIVO 01/09/2002 31/05/2011 105 16,701.40
002-1048 | 72886855 ?g{}igzgl\é\g&ﬁil QUE ACTIVO 01/08/2011 31/12/2011 5 741.83
400-0803 | 23467932 | MATOS VILLAZANA DELIA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,721.09
401-1000 | 19893353 %3118; I'gELLO MARCO ACTIVO 01/07/1994 31/07/2004 126 18,038.62
007-1302 | 40127770 ?\11[{\1 iggﬂlig’my’\ ANA ACIIVO | 13/04/2011 | 30/09/2011 6 936.54
008-1303 | 23262796 | MENDOZA CASTRO RUBEN ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 624.36
312 | 400-0803 | 41170095 | MENDOZA GARCIA LILIANA | ACTIVO 01/09/2010 28/02/20M1 6 936.54
313 | 4000803 | 23261436 ?&;R’ggf“ GIRALDEZ ACTIVO | 01/07/1994 | 30/04/2006 141 119,186.31
400-0803 | 23200547 2’,&?}:&02’\ GIRALDEZ ACTIVO | 01/07/1994 | 30/04/2006 141 21,356.87
400-0803 | 23245154 | MENDOZA VIDAL ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 29,948.64

REYMUNDO
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316 | 4011000 | 23202747 | MENDOZA CASTRO DORA 4 yeryo | g1/07/1994 | 3171272000 | 198 29.971.03
JUSTINA
317 | 4011000 | 23261385 | MENDOZA CASTRO HUGO | ACTIVO | 01/12/2001 | 31/12/2010 109 16,163.08
318 401-1000 23203400 i\é{‘:[]}ljlolgﬁl{FERNl\NDEZ ACIIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 31,392.49
002-1048 | 46428240 %[I[\EIINO PARCO JHAKELINE Y vy | 017077201 30/11/2011 5 780.45
400-0803 | 23270477 g‘g&?&GUERRERO ACTIVO | 01/03/1996 | 30/09/2011 187 29,346.07
MERINO ESPEZA PENSIONI
4000803 | 23211115 | Ao S SrA 01/07/1994 | 30/06/2011 203 32,318.41
4011000 | 19837945 | MESCUA DIAZ PAULINO ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 38,754.88
009-1304 | 28268368 gisnféllj ? APINEDANORMA | 1ivo | o1/00/2010 | 30/06/2011 10 1,560.90
400-0803 | 23261371 ?Ilg'\\,lf\]\ggf(”\b CLARISA ACTIVO | 01/01/2006 | 30/08/2006 8 3,183.71
401-1000 | 23209876 | MIRANDA PINO NELLY ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 29,971.03
Y S 7i<
4011000 | 19806912 &{,%Aﬁ%\ SOVERO ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 28,294.87
006-1301 23533192 | MOLINA DIAZ CRISTINA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,990.27
400-0803 | 22271931 | MOLINA DIAZ CESAR ACTIVO 01/05/1997 30/09/2011 173 28,958.70
400-0803 | 23269515 | MOLINA QUISPE GRACIELA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 32,544.59
4000803 | 23203208 :i?ig&\/\%&mo ACIIVO | 0170972008 | 30/08/2009 12 1,873.08
4000803 | 20071203 2;(\); igﬁ“i;} ’(\f]\’ }I f\)J A ACTIVO | 01/11/1995 | 30/09/2011 191 29,483.74
M7 b » b33 )
002-1048 20096818 EISE\’;{\SKJZI%KSSEK‘ ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 34,426.42
£ IVEEY, A%
MONTANEZ VDA DE PENSIONI )
400-0803 | 20099760 | ~\15oi1A MARIA ANA STA 01/07/1994 30/06/2011 203 26,571.61
002-1048 | 23640887 ?IRI:\} ES BERNARDO JUANA | iy | 170772011 | 3071172011 5 702.40
002-1048 | 23714932 ‘:Lo\ﬁgs\? UJAICO CATY ACTIVO | 01/04/2010 | 30/09/2011 18 2,950.09
MARLE
336 | 0021048 | 44670886 3:,81}]?{{:?) Sf\NCHM Activo | ororz2011 | 30117201 5 702.40
337 | 4011000 | 23213626 | MONTES AYUQUE CIRILO ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 32,358.88
338 | 401000 | 23211054 | MORALES LACONES ACITVO | ot/07/1994 | 31/12/2010 | 198 | 20.965.56
339 | 002-1048 | 20437555 ‘]\ (I)QE{}III\IJAISL{\, f\rl"i[”\ ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.09
340 | 002-1048 | 23204164 ZIXL;\NIS ]IEI.\.CULQJASUCA ACTIVO | 01/07/1994 | 30/11/2011 67 8,363.30
341 | 4000803 | 23269854 ;\é%;}’xg};égglo‘]‘m'um I ACTIVO | 01/02/2000 | 31/12/2009 11 2,541.14
MUNARRIZ CHAHUAYO PENSIONI
342 | 4000803 | 23206027 | (-p s RO AQUILES oty 01/07/1994 | 30/06/2011 203 30,744.39
343 | 006-1301 21442138 ;\' I(IDJII{\:.%/,‘?};IDALON JOSE ACIIVO 01/07/2005 30/09/2011 75 12,877.39
344 | aonom03 | 23269008 | NAFLL SATOMINO CARLOS 1 sepivo | oimijams | 011272006 2 37333
345 | 400-0803 | 23206870 EA\,}:]I{LIJ é}{é\\ MUNDO JOSE ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 34,449.36
346 | 400-0803 | 20030117 | NAHUI RODRIGO ALICIA ACTIVO 01/08/2007 30/09/2011 50 8,349.94
347 | 400-0803 | 23210717 | NAMUI QUISPE ISMAEL PENSIONIST | 01707/1994 | 30/06/2011 203 30,849.39
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348 | 006-1301 | 23528612 fm?}}?‘ ASCONA ABEL ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 32,664.86
Jidi,
349 | 006-1301 23522993 ;\LI;EI;I(ISL MOREYRA RUBEN ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 655.58
350 | 002-1048 | 40945462 IOS}I&\ MONTANO ANA ACTIVO | 01/08/2011 | 30/09/2011 2 327.79
ZFGoy 351 | wztem | 45561006 gﬁlgﬁ DE LA CRUZ ACTIVO | 01/08/2011 | 30/11/2011 4 624.36
SV ¥ TR T T
< 7 'S PI F
é" (52 2 | 400-0803 | (9905794 gglltlﬁ,l;[‘b““]muj\ GABY ACTIVO 01/04/2000 30/09/2011 138 22,295.06
o T 7
o (A ORDONEZ VALLADOLID e
5 . 232 2 { 2 N .
‘ol sz"eus U;: j}ﬁ 4000803 | 23206129 | 1 B BRASMO ACTIVO 01/05/2006 8/02/2007 10 4,375.71
) &.."'354 008-1303 | 45823870 | ORI MUNOQYZ CINDY LIZETH| ACTIVO 01/01/2011 31/05/2011 5 78(1.45
$orte Relic
355 | 005-1300 | 23713702 | ORE SALVATIERRA NORMA ACTIVO 01/07/1994 31/05/2011 204 28,543.89
356 | 4000803 | 23267112 | ORE FLORES ANGELICA ACTIVO | 01/03/1996 | 30/09/2011 187 29,056.88
MARLENI
ORELLANA BARRETO .
(12- 2 ACT 01/08/2( 0 0 92
002-1048 | 42540743 MADGA ELENA ACIIVO 1/08/2011 30/11/2011 4 561.9
ORIHUELA GALLEGOS e
- 2 2 2
002-1048 | 25576471 JOSE MARTIN ACTIVO 01/03/2005 31/05/2005 3 468.27
400-0803 | 09161915 | ORTEGA MELGAR GERMAN | ACTIVO 01/10/2005 31/12/2010 18 7,898.13
002-1048 | 20095985 | ORTIZ RODRIGUEZ BERTHA | ACTIVO 01/03/1996 30/05/2011 187 28,450.12
OSNAYO DE LA CRUZ .
- 232 " D ( 2 2
009-1304 | 23261033 IGNACIO ACTIVO 01/05/2009 30/06/2011 6 4,058.33
OSNAYO DE LA CRUZ
A 23D, T by [§ 292
002-1048 | 23269799 LEONARDA ACTIVO 01/12/1995 30/09/2011 191 29,233.84
‘% 4000803 | 19851793 | PACHECO GARCIA MENCIA | PFREONUL o1/07/1904 | 3070672011 203 23,504.30
S 18.130 919 PADILLA DOLORIER o M /07/1994 30/09/201 ,) ” 5
‘%{’m W 364 | 008-1303 | 23211586 PAULINA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 206 26,352.33
am 365 | 002-1048 | 20017892 | PADILLA CANTARO IRMA ACTIVO 01/09/1998 31/12/2011 157 24.602.50
366 | 008-1303 | 23560234 gﬁ}l‘.([),i\,{mo MARQUEZ ACTIVO 01/03/1996 30/09/2011 186 28,050.40
D y / ~
367 | 002-1048 | 23705424 }I\éﬁ;”\No BUJAICO ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
PALOMINO CHAMORRO
-104 2 - 5
368 | 002-1048 | 42078636 FRANCIS CAROLINA ACTIVO 01/09/2011 30/11/2011 3 468.27
PALOMINO MORA CARLOS ) ]
T ) 23212 T 01707/ 2/2010 2.
?,VGT(SNQ\ 369 | 4000803 | 23212647 WILFREDO ACTIVO 11/07/2007 31/12/2010 40 17,482.04
PAREDES MANTARI
- 2 2152 ‘T 2
007-1302 | 21527809 ESPERANZA ACTIVO 01/07/2004 30/09/2011 86 13,888.04
PAREDES CHUQUILLANQUI -
- 2 2 2622
002-1048 | 20105254 HENRY PAUL ACTIVO 01/07/2011 31/12/2011 6 2,622.31
o PAREDES MAVILA FELIX
¥ 232 1y 2
400-0803 | 23200155 SATURNINO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,440.61
0051300 | 20074556 | DARTONA GASPAR ANNI ACITVO | w2/01/2003 | 31/05/2011 101 16,108.56
JEANETH
PATALA MALLQUI ANDRES . ’ A
008-1303 | 23362977 PAULINO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 27,312.86
. PAUCAR MONTIES
2-104 2 2 1 4
002-1048 | 23647671 MAGDALENA CLARA ACTIVO 01/07/2011 30/11/2011 5 741.43
400-0803 | 23467931 | PAUCAR MATOS HILARION ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 30,790.50
002-1048 | 45138910 | PAUCAR PALOMINO JHONY | ACTIVO 01/09/2011 31/12/2011 4 928.73
. PAYTAN MARTINEZ .
-13( 23262 CTIVO 01/11/1996 0/06/2011 8 28,004.30
009-1304 1 23262566 | ;1 ~R1A A /1171996 30/06/ 186 8,004.3
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379 | 300-802 | 21541653 Iil]{;;l\%glouu‘ CESAR ACTIVO | 20/04/1998 | 31/12/2001 32 19,238.98
380 | 0021048 | 20003382 | PENA TOVAR CEFORA ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 29,063.61
GLORIA
PENA PALOMINO
. 232 TITV 3 2 ¢ 27.034.
o 381 | 401-1000 | 23210658 MARGARITA ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 7,034.45
o qu% . PENALOZA HINOSTROZA N o ] 02 (17
4 ‘;\.J- ;7 q(‘; 382 | 400-0803 | 23275983 MILTON LUGO ACTIVO 16/11/1995 30/09/2011 191 28,022.88
o < TR 1 T 2
3 oll 383 | o06-1301 | 41947000 | PEREZ BELIRANYOLANDA | riyg | o1/07/1904 | 3070972011 205 29,976.29
K i JOSEFINA
"\\\’,;"’»’Vf"R o bl ) 384 | 4000803 | 19884644 | PEREZ SAENZ GRACIELA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,948.64
Y D
PEVE PALOMINO SONIA
. 2 ACT 31/12/199¢ 3.
006-1301 | 21854469 MARLENE ACTIVO 01/04/1999 31/12/1999 10 753.67
. S N . 01/07/1994- | 01/10/2004-
006-1301 23533022 | PEVE HERRERA MASIAS ACTIVO 30/09/2003 31/12/2005 124 17,556.34
002-1048 | 40718632 | PICHO QUISPE BRIGIDA ACTIVO 01/08/2009 30/09/2011 13 4,097.35
PIZARRO CANCHANYA .
- ol g C
002-1048 | 20647363 FRIDA ZENAIDA ACTIVO 01/07/1994 30/11/2005 138 19,030.17
002-1048 | 23684629 | POMA NOA OSCAR ACTIVO 01/03/1996 30/09/2011 187 27,948.64
) POMA VILA MERCEDIES
2. 95632 A T M/07/19¢ 30/09/20 2 K 32
002-1048 | 19956326 HERMELINDA ACTIVO 01/07/1994 0/09/2011 07 34,481.3
400-0803 | 19914040 | POMA SALINAS EMMA RUTH | ACTIVO 01/03/2007 30/09/2011 55 24,209.50
400-0803 | 23229700 {,?gll:(\)%““ [UA LONASCO ACTIVO | 01/06/2011 30/09/2011 4 655.58
i PONCE CHUMBIMUNI )
1048 | 2 ACT ¢ 9/2 2 %
002-1048 | 20403353 BERTHA JESUS ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 07 30,494.33
PONCE SUAZO FELICITA
- 2, y < 2 2
002-1048 | 19977026 GRACIELA ACITVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
002-1048 | 23702849 [ PONCEE ANGELES ALCIDES ACTIVO 01/07/2011 30/09/2011 4 561.92
0021048 | 41624860 | DORRAS NUNEZ JUAN ACTIVO | 01/07/2011 | 3071172011 5 780.45
CARLOS
400-0803 | 23266664 | POZO MANRIQUE PATRICIA | ACTIVO 01/09/1998 30/09/2011 157 25,573.13
) & -] 7 7
002-1048 | 10527499 LIIE‘S\B?\ CHINCHAY L1Z ACTIVO 01/08/2011 31/12/2011 5 444.86
401-1000 | 23208433 | PUZA FLORES ILDAURA ACTIVO 01/04/1995 31/12/2010 189 26,261.64
4000803 | 23260406 %J\;%(‘EIII A LLANCO REYNA ACTIVO | 01/07/1994 | 3070972011 207 32,847.78
Ihya v} 9
008-1303 | 20063787 | QUISPE MENDOQOZA SONIA ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 624.36
QUISPE RODRIGUIEZ -
- 23274 2 b/ 2 K C 24.”
008-1303 | 23274692 FELICITAS ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 624.36
009-1304 | 23465606 | QUISPE MENDEZ LIZ ACTIVO 01/01/2003 30/06/2011 10 15,765.05
009-1304 | 23265271 | QUISPE RAMOS DAVID ACTIVO 01/11/1996 30/06/2011 184 26,976.25
007-1302 | 28290962 | QUISPE ANCCO SEBASTIAN ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 624.36
SPH 7
406 | 0071302 | 21558820 f\?&i{“&}\[ﬁg’l‘l\]‘\NDL/‘ ACTIVO | o1/0s/2004 | 30/09/2011 89 14,319.63
007-1302 | 40591809 | QUISPE RAMOS WILDER ACTIVO 07/02/2007 30/09/2011 53 7,593.01
QUISPE CHUMBES .
- 232 2 J: 2 2
002-1048 | 23270852 DONATILDA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,809.62
002-1048 | 44825062 | QUISPE LAZO LUZ MARIA ACTIVO 01/05/2011 30/09/2011 5 905.30
002-1048 | 19995669 | QUISPE PAITAN ELENA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,446.07
002-1048 | 23703568 %U;;l;]i VILLAFUERTE LUZ ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 206 30,346.67
v
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QUISPLE AYAMAMANI

412 400-0803 21439263 AGUSTIN ACTIVO 01/02/2008 30/09/2011 31 14,032.46
400-0803 | 23210038 | QUISPE CAUCHOS PAULINA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 33,409.19
400-0803 | 42127374 | QUISPE GARCIA LIZ NOEMI | ACTIVO 01/02/2011 30/09/2011 8 1,248.72
4000803 | 23270274 | QUISPE HUAMAN LORENA | ACIIVO | 01/06/2011 | 30/09/2011 9 4,073.94
4000803 | 23216164 | QUISPE RAMOS FABIAN ACTIVO | o1/09/2010 | 30/09/2011 13 1,724.79
4000803 | 23270915 | QUISPE RIVEROS NOEMI ACTIVO | 01/09/2010 | 30/09/2011 13 2,130.62
005-1300 | 20034477 | QUISPE PIRCA OLGA ACTIVO | 01/07/1994 | 31/05/2011 204 29,970.49

PE I+ 7T A
401-1000 | 23260618 8%;})%{}(ULOGIO LIVIA ACTIVO 01/08/2002 31/12/2010 101 16,399.74
QUISPE TINCOPA ANDRES .

- 232 ~ ] 2
401-1000 23259965 WILEFREDO ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 ,_(),715_3()
002-1048 | 23700408 ?g?gg"w‘\ ASTO DARIO ACTIVO | 01/07/1994 | 3070972011 207 31,364.27

L k59
RAMIREZ FERNANDEZ
2. 22 T 4/2 30/09/2( 2,950.09
0021048 | 06786228 JULIO ALBERTO ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 ,950.09
RAMIREZ LLANOVARCED -

08 2502 [s (/09 /20 2 0.4¢

400-0803 | 06250211 ZAIDA MARTTZA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 07 34,709.49
RAMIREZ SAM VICTOR

y 2142 T 2/19¢ 0/09/2 2 21,260,

400-0803 | 21424341 | TS ACTIVO | 01/02/1997 | 30/09/200 5 1,260.08
. RAMIREZ MARAVI !

R 232 2/2 ¢ 2 9.
4011000 | 23210473 | e ACIIVO | 01/07/1994 | 31/12/2010 198 5,689.45
0021048 | 20107071 | RAMON LLULLUY WALTER | ACTIVO | 01/04/2000 | 30/09/2011 19 3,113.99
009-1304 | 23471101 | RAMOS GUZMAN LUIS ACTIVO | 01/07/1994 | 30/06/2011 204 30,866.04
007-1302 | 23257062 | RAMOS QUISPE MADAME ACIIVO | 27/08/2010 | 30/09/2011 13 2,130.62

RAMOS GOMEZ

- 2 - .
007-1302 28577850 FORTUNATO ACTIVO 01/04/2008 30/09/2011 33 5,343‘6)
4000803 | 23275941 | RAMOS CHAVEZ BENIGNO | ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 200 29,807.13

RAMOS HUIZA RAUL ,

()8 232 o 2
400-0803 23241498 ARMANDO ACTIVO 01/06/2011 30/09/2011 4 (655.58
400-0803 | 23261388 | RAMOS VILCAS CIRILA ACTIVO 01/03/1996 30/09/2011 187 29,346.07

RAYMUNDO CORNEJO .

- 2152, 1y C 2

433 007-1302 21525344 CARMEN ROSA ACTIVO 01/02/2009 30/09/2011 32 5,494.35

434 | 400-0803 | 23210888 111;:11{;};\}\0 ZO CCANTOLUCY | \eryo | ot07/1994 | 3070072011 207 34,740.42

REVATTA DE CARBAJAL -

- 2 202 - > 2 22 7

435 006-1301 21450292 DOLORES GLORIA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 206 ._.9,5._._.._9

436 | 4000803 | 23203218 | RIVERA BOZA VICTOR PERSIONT L o1/07/1994 | 30/06/2011 203 21,626.89

‘ RIVEROS HUACHOHUILCA -

437 400-0803 10511645 DORIANO ACTIVO 01/03/2010 31/08/2010 6 936.54

438 | 400-0803 | 23211038 | RIVEROS VILLA SEBASTIAN "ENS;‘X’N’ 01/07/1994 | 30/06/2011 203 32,318.41

439 | 401-1000 | 23211036 | RIVEROS MEDINA ADGAR | ACTIVO | 01/07/1994 | 31/12/2005 138 22,227.68

RODRIGUEZ AGUIRRE .

- 2 2 AC 9/20 k 21 .

440 | 009-1304 | 23563235 TEODORO ACTIVO 01/09/2010 30/06/2011 10 1,560.90

RODRIGUEZ YAURICAZA -

. 2 3 2/2002 30/09/2 208.

441 | 0071302 | 23535413 | Lo N el ACIIVO | 31/12/200 30/09/2011 105 17,208.88

RODRIGUEZ CANALES ‘ .

2 y 2 > 1/03/200 0/06/201( .62
442 | 4000803 | 06127833 | e O DO ACIIVO | 01/03/2007 | 30/06/2010 40 18,496.6
443 | 4000803 | 23248966 | RODRIGUEZ QUISPLY ACIIVO | 0170672007 | 31/05/2008 12 2,589.12

NEDINA
444 | 3071385 | 10493543 | ROJAS FLORES JOSIZ PERSIONE | 1aj07/1904 | 3171272010 | 210 88,209.04
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ROJAS CURASMA -
4 0. 2372 2
445 | 009-1304 | 23245176 FRANCISCA ACTIVO 01/04/2000 30/06/2011 135 21,555.97
446 | 002-1048 | 23688140 | ROJAS PALOMINOQ ISATAS ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,766.53
447 | 002-1048 | 20106385 | ROJAS PINAS MIRELLA LUZ ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
ROJAS PINAS MIRIAM e
- ¢ 2, 2 2
400-0803 | 19839328 ROBERTA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,938.64
ROJAS CARRIZALES -
- 2 s
400-0803 | 07293061 RODOLFO ACTIVO 01/05/2001 30/09/2011 125 55,946.68
009-1304 | 23693444 i({(gll;gly}llo COMUN MILUSKA ACTIVO 01/09/2010 30/06/2011 10 1,560.90
009-1304 | 40155080 | ROMERO CHANCAS ACTIVO | 01/09/2010 30/06/2011 10 327.79
DELFINA
005-1300 [ 19957065 | ROMERO RAMOS HAYDEE ACTIVO 01/02/2011 31/05/2011 4 624.36
002-1048 | 23266008 RO.MERO GIRALDEZ ACTIVO 01/01/1996 30/09/2011 189 28,148.64
HERNAN >
002-1048 | 19997458 RQD‘% GONZALES JUAN ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 192 27,427.79
LIEONCIO
/;km L. 002-1048 | 43397008 ?SQINO REYES LILIANA ACTIVO 01/08/2011 31/12/2011 5 741.43
ing. (I § 7 SPE I
%"S\Cfm&m 400-0803 | 09464226 ;‘IL[J \II\/;[%L]JIM EEDGAR ACTIVO 01/07/2007 31/12/2007 6 2,809.61
\4& Vi 7S PEE ZARELA
. 401-1000 | 20094649 RUIZ (;Ulbl @ LARLLL ACTIVO 01/11/1995 30/03/2003 89 18,318.70
CARMEN
) ) . SAENZ QUINTE OBDULIA
. 2
002-1048 | 20043640 PUDENCIANA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.09
300802 | 23200612 | SAEZ REQUENA JULIO ACIIVO | 22/09/2005 | 31/12/2011 75 8.907.82
CESAR 2
002-1048 | 42402977 | SALAS IFELIX CLLAUDIA ACTIVO 01/07/2011 30/09/2011 3 491.68
002-1048 | 41454728 | SALAS IFELIX ROLANDO ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
002-1048 | 42029121 Ib;\ULGAg PASTOR SAMMY ACTIVO | o1/08/2011 | 30/11/2011 4 593.14
4000803 | 23272616 | SALAS GAMARRA PABLO ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 81,670.94
AUGUSTO ’
00s-1300 | 23710352 | SALAZAR LOLAY ADRIAN ACIIVO | 01/11/1996 31/05/2011 77 14,756.98
AUGUSTO ’
465 | 0081303 | 23274503 | SALAZAR ROMAN EDITH ACTIVO | 01/05/2000 | 31/07/2011 28 3,113.91
MARTHA s
466 | 4000803 | 20076978 | SALAZAR ROMAN FREDY ACTIVO | 01/02/2009 | 30/09/2011 32 5,794.05
WALTER
SALDANA VILCAPOMA
= 2 N s
467 | 002-1048 | 200068563 CLAVELINA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.20
SALVATIERRA CANALES " 01/07/1994- 01/09/2010-
468 | 006-1301 23524008 FORTUNATO ACTIVO 30/05/2010 30/09/2011 204 32,378.41
SALVATIERRA JIMENEZ -
- 2 ¢
469 | 007-1302 | 21404311 CONSUELO ELSA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 206 32,500.11
. . | SANCHEZ GARCIA
- 2, ACT: 3 2
470 | 007-1302 | 09396280 MARGARITA ACTIVO 01/03/1996 30/09/2011 187 28,377.11
SANCHEZ APONTE PENSIONI
- 232 C 2 2
471 | 401-1000 | 23259644 FRANCISCA STA 01/07/1994 30/05/2010 191 26,532.33
g 472 | oos1303 | 23362507 | SANTANA ESPEJO NERI ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 198 28,602.26
P, MIKE
W ~ 473 | 4000803 | 23266385 | SANTOYO ANCCASINELIDA | ACTIVO | 01/11/1995 | 30/09/2011 0 29,713.57
SARAVIA ALMEYDA JUAN - 01/07/1994- 01/05/2001-
474 | 006-1301 | 21819665 CARLOS ACTIVO 28/02/2011 31/12/2002 99 14,354.82
475 | 0051300 | 21489980 | SARMIENTO JAUREGUI ACTIVO | 01/02/2006 | 28/02/2013 13 5,681.65

ARMANDO ANDRIES
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476 | 006-1301 23556051 | SARRIA ARISTE EUGENIO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 32,893.50
477 | 009-1304 | 23461165 ilf g[{}?}DOH\L(\)RIUQ ACTIVO 01/09/2010 30/06/2011 10 1,560.90
478 | 009-1304 | 23275876 | SEGOVIA VILA ABEL JONAS ACTIVO 01/09/2010 30/06/2011 10 1,560.90
) . SOLDEVILLA CONISLLA
3 A B 2 0.C
479 | 007-1302 | 23600912 GENARO ACTIVO 01/03/2005 30/09/2011 79 12,739.96
480 | 002-1048 | 23672074 | SOLIS TORRES BENIGNO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 26,813.30
. SORIA TORRES JUAN PENSIONI
qii - 232102 6/ 2 2 29
) }431 400-0803 23210233 CELESTING STA 01/07/1994 30/06/2011 203 32,208.41
! SORIANO HUINCHO
/ 2 - C .
482 | 002-1048 | 45797547 ANGEL MIRO ACTIVO 01/07/2011 30/11/2011 5 780.45
N 15 b S AL
483 | 400-0803 | (7523446 ;%\I\;;}{O FLORES RAFAEL ACTIVO 23/12/2005 31/12/2006 12 5,431.92
3 <7 7 BN
484 | 006-1301 | 23557219 ?)U\}S{ILI/ OLIVARES JUAN ACTIVO | 01/03/1996 | 30/09/2011 187 27,464.33
485 | ov2-1048 | 23702818 i%’l\gm/” ORELLANAJORGE | ~1iyo | o/0s/2011 | 3071172011 4 624.36
486 | 009-1304 | 40625910 | TAIPE QUISPE JUAN ACTIVO 01/03/2008 30/06/2011 40 6,512.25
487 | 009-1304 | 23269289 | TAIPE UNOCC ALEJANDRO ACTIVO 01/06/1997 30/06/2011 163 24,796.57
T™ P B §
ags | aon0s03 | 23261377 | (A \’7[1““Y“UNDO ANA ACTIVO | o1/03/1996 | 3070072011 | 187 25,889.61
FA% 4 3 9%
i TICONA TICLLASUCA
£ K 23212492 % 2 2 2
489 | 4000803 | 23212492 | Lt bEpa A PRIMITIVA ACTIVO 01/07/1994 30/04/2006 142 20,173.31
490 | 008-1303 | 23363727 |'IT1TO DAVILA RIGOBERTO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 202 28,394.41
491 | 002-1048 | 20020276 | TTI'O POMAYLLE ARECIO ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.00
492 | 307-1385 | 23259986 | TORALVA RIVEROS EMILIO ACTIVO 15/01/2011 31/12/2011 12 5,244.61
T 7 0 S
493 | 401-1000 | 23262458 TORALVA RIVEROS ACTIVO 01/12/2001 31/12/2010 23 3,799.52
MARINA s
01/07/1994-
e - - 30/10/1995- | 01/01/1998-
494 | 006-1301 23522545 | TORNERO CURACA CELIA ACTIVO 01/01/1996- 30/09/2011 204 32,575.49
30/11/1997
) TORO ZORRILLA . 9
495 | 002-1048 | 42886071 ANDERSON ACTIVO 01/07/2011 31/12/2011 6 928.73
496 | 002-1048 | 23680649 | TORRES AGUIRRE FIDIEL ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 32,876.63
TORRES ZARATE
_ el [s ¢ 2 42
497 | 002-1048 | 20711908 FLORIBERTO MANUEL ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 34,680.42
TRAVEZAN MOREYRA
- 2 y Iy 3 2 [$
498 | 007-1302 | 23530598 FRANCISCO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 164 25,679.95
T 717 AN ABRY
499 | 4000803 | 23259710 é{\{{}l\ Il;\/”'\NO RUIZ ELVA ACTIVO | 01/07/1994 | 30/09/2011 207 34,740.42
TRILLO PALOMINO
5- 218682 oT 2,029.
500 | 006-1301 | 21868294 MARTHA GISELA ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 ,029.16
) TRUCIOS RAMOS
- 2320582 T 09/2( 2 31,428.
501 | 400-0803 | 23205826 ALEJANDRO ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 07 31,428.57
502 | 006-1301 | 21858230 }JUIAC;}}:]"‘ AURIS TEODOSIA ACIIVO | 01/09/2004 | 30/09/2011 85 14,191.26
VALENCIA PEREZ ) .
- 2 > O 2 2 29 945, Ry
503 | 005-1300 | 23666766 ALBERTO PRESENTACION ACTIVO 01/07/1994 31/05/2011 04 9,945.49
) VALENZUELA CLEMENTE .
X 2 Y 30/09 92 2.7:
504 | 400-0803 | 21547167 MARY LUZ ACTIVO 01/11/2003 30/09/2011 9 15,072.73
R 7 e
Z[1505 | wos0r | 23267135 orADOUID QUISPE ACIIVO | ar/ooz2010 | somoz2ott | 13 2,029.16
“Rg0sg '\EZ; 506 | 005-1300 | 23720124 | VARGAS DIAZ ASUNCION ACTIVO | 01/09/2007 31/05/2011 45 6,555.60
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507 | 005-1300 | 23697555 | VARGAS DIAZ JOEL MATIAS | ACTIVO 01/02/2011 31/05/2011 4 624.36 -
508 | 002-1048 | 23561590 | VARGAS ESPEZA OLIMPIA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.09 B
509 { 401-1000 | 41569748 | VARGAS MONTES PEDRO ACTIVO 01/06/2010 31/12/2010 7 2,827.73 -
VARGAS MALLMA INES i
¥ 7 . by < 2 2 2 -
510 | 400-0803 | 20645856 VERONICA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 28,461.21
VEGA ROMANI
- 20022 y g 2 2¢ -
511 | 002-1048 | 20022415 HERMELINDA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 29,810.60
512 | 002-1048 | 232081106 | VELASQUEZ ESPANA DEYSI ACTIVO 01/07/1994 30/09/201t 207 32,358.39 -
) VILCAHUAMAN MEDINA
. y (§1¢ Ny 3 2C C -
513 | 002-1048 | 40103995 ELIDA NORA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.09
514 | 400-0803 | 20050090 | VI-CAPOMA MEZA JENNY ACTIVO | 01/07/1994 | 30/04/2006 142 19,796.96 -
NANCY
515 | 4000803 | 23259493 | VILLAR HUAMAN DIONISIA ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,446.07 -
VILLAR HUAMAN
- 2321322 T 2 22¢ -
516 | 401-1000 | 23213223 OSWALDO ACTIVO 01/11/2003 31/12/2010 52 8,229.04
VILLAZANA IGNACIO
-08( 23214692 1] 2 ¢ 2 -
517 | 400-0803 | 23214692 FERNANDO ACTIVO 16/11/1995 30/09/2011 190 26,768.96
7 T A SUSETEE,
518 | 006-1301 | 23548108 v IOI"[il A QUISPE JUAN ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 31,446.07 -
AMILCAR >
519 | 002-1048 | 23262246 | YACHI TRUCIOS MERY LUZ ACTIVO 01/07/1994 30/09/2011 207 30,834.20 -
YARANGA HERNANDEZ
2 1-10H 232 2 T 2 -
1,520 | 401-1000 | 23275925 ABIGAIL ESTELITA ACTIVO 01/07/1994 31/12/2010 198 28,494.03
521 | 4000803 [ 20017972 | YAURI VILA DORA ACTIVO 01/09/2010 30/09/2011 13 2,130.62 -
A D A INTR
22 | 0021048 | 43143779 gl%l&,l‘u“ IPA VICENTE ACTIVO 01/05/2010 30/09/2011 6 983.36 -
ZIEVALLOS MATAMOROS
2 -10)< 23 | C 2 -
23 | 002-1048 | 23463068 JULIA MARLENI ACTIVO 01/11/2008 30/09/2011 35 5,239.15
ZORRILLA GUTIERREZ
2 - 2 2. ACT] 996 5/ 2 -
524 | an9-1304 | 23465324 VILMA GLORIA ACTIVO 01/11/1996 30/06/2011 186 27,016.97
525 | 400-0803 | 006730954 | ZORRILLA GUZMAN LUCIO ACTIVO 01/07/1994 30/09/1997 28 7,818.43 -
526 | 002-1048 | 20003376 | ZUNIGA MANRIQUE OLGA ACTIVO 01/04/2010 30/09/2011 18 2,950.09 -
7 ARGAS OSC -
527 | 4000803 | 06218292 | ZUNIGA VARGAS OSCAR ACTIVO | 01/05/1995 | 31/03/1998 15 4,720.00 ;
ALBERTO ’
528 | 4ot-1000 | 23200780 | ZUNIGA CLEMENTE ACIIVO | 01/07/1994 | 31/01/2001 198 26,745.93 -
SIMEON
8,775,746.64 -
ARTICULO 2°.- APROBAR el listado de beneficiarios contenido en el “Formato de
Personal Beneficiario del DU N° 037-94”, conforme a la Resolucion Ministerial N® 291-2008-EF /43, que

’ forma parte de la presente Resolucién en calidad de Anexo N° 01 en un (01) folio, y Anexo N° 02, en ocho
(08) folios.

ARTICULO 3°.- DEJAR SIN EFECTO todos los actos administrativos expedidos,
segin corresponda, por las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud (Direccion Regional de
Salud de Huancavelica y Gerencias Sub Regionales) y del Sector Educacién (Direccién Regional de Educacion
de Huancavelica, Gerencias Sub Regionales y la Unidad de Gestién Educativa Local de Angaraes) del Pliego
447: Gobierno Regional Huancavelica, en tanto se oponena lo dispuesto en la presente Resolucién Ejecutiva
Regional.

ARTICULO 4°.- ENCARGAR a la Oficina de Desarrollo Humano o las que hagan
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sus veces en las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud y Educacion, conformantes del Pliego
447: Gobierno Regional Huancavelica, la verificacién de los pagos a ser atendidos de manera progresiva a los
nuevos servidores beneficiarios activos y cesantes, de acuerdo a los montos que se fijen en las leyes anuales de
presupuesto.

ARTICULO 5°- AUTORIZAR a la Gerencia General Regional, llevar a cabo las
acciones conducentes a la determinacién de responsabilidades y aplicacién de las sanciones de ley contra los
funcionarios y/o servidores de las Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud y Educacién que, de
ser el caso, hubiesen generado informacién conteniendo errores de fondo o de forma y que no cumplan con las
formalidades establecidas en el Decreto Supremo N°058-2008-EF y demas dispositivos, que conlleven a una
determinacion indebida del servidor activo y/o cesante beneficiatio o la deuda que a éstos les podtia
corresponder.

ARTICULO 6°.- PRECISAR que el presente acto administrativo, no autotiza, ni

‘tonvalida actos o acciones que no se cifian a la normatwidad vigente y aplicable a la matetia.

ARTICULQ 7°.- ENCARGAR 2 la Oficina Regional de Administracion del Gobierno
Regional Huancavelica, remitir a la Oficina General de Administracién del Ministerio de Economia y Finanzas,
la presente Resolucién que contiene la relacion de beneficiarios del Decreto de Urgencia N° 037-94, de las
Unidades Ejecutoras Desconcentradas del Sector Salud y Educacién, y que cuentan con sentencia judicial en

ARTICULO 8°.- COMUNICAR el presente Acto Resolutivo ala Oficina General de
Administracién del Ministerio de Economia y Finanzas y los Organos Competentes del Gobierno Regional
Huancavelica, para los fines de Ley.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
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